

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUD DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EMSAD DE ZONA 05 MAZATLAN.

Folio Movto: 003EM2200000576

Involucrado

PROVEEDOR: IMEX DE ONIX

Recibió/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 18/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 26 ORDEN DE COMPRA:0000024008

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
13020002	BOLIGRAFO BIC PUNTO 1/2 (CAJA CON 12)	17.00	CJA	Tipo M Equiv 1.00	52.90	899.30
13100013	BORRADOR P/PINTARRON.	48.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	19.46	934.08
13140046	CAJA P/ARCHIVO INACTIVO T/ O	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	88.90	444.50
13140010	CAJA P/ARCHIVO INACTIVO T/C	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	79.03	395.15
13140014	CARPETON P/ARCHIVO TAMAÑO CARTA	17.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	44.57	757.69
13060035	CINTA ADHESIVA SCOTCH DE 1"	45.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	68.31	3,073.95
13060081	CINTA ADHESIVA CANELA 2" 48/50	50.00	ROL	Tipo M Equiv 1.00	31.91	1,595.50
13060001	CINTA MASKIN TAPE DE 1"	5.00	ROL	Tipo M Equiv 1.00	49.19	245.95
13030001	CLIP MARIPOSA # 1	45.00	CJA	Tipo M Equiv 1.00	28.74	1,293.30
13030003	CLIP NIQUELADO # 1	50.00	CJA	Tipo M Equiv 1.00	25.40	1,270.00
13050004	CORRECTOR LIQUIDO (BROCHA)	59.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	19.17	1,131.03
13030008	DESENGRAPADORA	1.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	14.44	14.44
13030010	ENGRAPADORA	1.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	108.48	108.48
13140096	FOLDER CREMA T/C PAQ /100	32.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	192.86	6,171.52
13140097	FOLDER CREMA T/O PAQ /100	21.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	228.57	4,799.97
13120104	HOJA DE PAPEL P/ ROTAFOLIO	300.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	12.60	3,780.00
13010106	HOJA PAPEL BOND DE 36 KG. T/C. P/C 500	139.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	116.94	16,254.66
13010098	HOJA PAPEL BOND T/O P/CON 500	97.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	173.83	16,861.51
13020001	LAPIZ MIRADO #2 (CAJA CON 12)	15.00	CJA	Tipo M Equiv 1.00	57.84	867.60
13150006	LIBRETA P/TAQUIGRAFIA	41.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	13.29	544.89
13050016	LIMPIA PIZARRON LIQUIDO	43.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	84.37	3,627.91
13020006	MARCADOR AGUACOLOR	122.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	14.47	1,765.34
13020009	MARCADOR P/PINTARRON PAQUETE/ 4 PZA.	70.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	83.37	5,835.90
13020007	MARCADOR NEGRO TINTA DE ACEITE	13.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	32.64	424.32

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUD DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EMSAD DE ZONA 05 MAZATLAN.

Folio Movto: 003EM2200000576

Involucrado

PROVEEDOR: IMEX DE ONIX

Recibió/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 18/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 26 ORDEN DE COMPRA:0000024008

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
13060054	PEGAMENTO TIPO LAPIZ DE 20 GRS.	73.00	PZA	12.30	897.90

Subtotal
Iva
Importe

73,994.89
11,839.16
85,834.05

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS





VERDAL #3066 COL. CUAUHEMOC,
CULICAN, SINALOA, CP. 80027, TEL.
6671662875

EMSAD ZONA 05

FACTURA 26

Folio Fiscal: 7C82BB7C-2D6D-48E9-8279-F9F4A9487
Fecha de emisión: 13/08/2022
Fecha de certificación: 2022-08-13 13:58:05
CSD del emisor: 00001000000512127580
CSD del SAT: 00001000000504204971
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Tipo de comprobante: I - Ingreso
Lugar de expedición: 44130
Orden de compra:

Nombre: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Dirección:
Ciudad y estado: ,

R.F.C: CBE810909J92

C.P:

País: México

Cant	Un	Grupo	Descripción	Precio	Importe
17	XBX	ADO18	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL CJA. CAJA/12	\$52.90	\$899.30
48	H87	ADO169	BORRADOR P/PIZ. MADERA VINCI EDRO FIELTRO AMA	\$19.46	\$934.08
5	H87	ADO32	CAJA ARCHIVO PLAST. OFI. ARCHIMIL 50X38.1X25 CMS	\$88.90	\$444.50
5	H87	ADO31	CAJA ARCHIVO PLAST. CTA. ARCHIMIL 38.5X31X25 CMS	\$79.03	\$395.15
17	H87	ADO142	REGISTRADOR CTA. PRINTAFORM VDE. JASPEADO BRILL	\$44.57	\$757.69
45	H87	ADO218	CINTA ADH. 19X65M. TRANSP. SCOTCH 550 3M	\$68.31	\$3,073.95
50	H87	ADO50	CINTA ADH. P/EMP. 48X50M. CANELA 179 TUK	\$31.91	\$1,595.50
5	H87	ADO58	CINTA MASKING TAPE 24X50M. 110 TUK BOLSA NGA	\$49.19	\$245.95
45	XBX	ADO62	CLIPS MARIPOSA GIG.TROPICALIZADO #1 BACO CAJA C/12	\$28.74	\$1,293.30
50	XBX	ADO64	CLIPS NIQUELADO #1 BACO CAJA C/100	\$25.40	\$1,270.00
59	H87	ADO74	CORRECTOR BOTELLA LIQUID PAPER 20ML	\$19.17	\$1,131.03
1	H87	ADO85	DESENGRAPADOR MAPED V/COL.	\$14.44	\$14.44
1	H87	ADO89	ENGRAPADORA MED. TIRA ESSENTIALS MAPED MET	\$108.46	\$108.46
32	XPK	PAP42	FOLDER CTA. CREMA MAPASA PAQ/100	\$192.86	\$6,171.52
21	XPK	PAP43	FOLDER OFI. CREMA MAPASA PAQ/100	\$228.57	\$4,799.97
300	H87	PAP33	PAPEL UNIBOND PREMIUM 75G.50K.70X95 BCO	\$12.60	\$3,780.00
139	XPK	PAP11	PAPEL BOND BCO. CTA.97% SELECTIVE 70G PAQ/500	\$116.94	\$16,254.66
97	XPK	PAP09	HOJA DE PAPEL BLANCO 50K OFICIO TREE FREE SCRIBE PAQ/500	\$173.83	\$16,861.51
15	XBX	ADO238	LAPIZ GRAFITO #2 MIRADO HEXAG C/12	\$57.84	\$867.60
41	H87	ADO16	BLOCK TAQUIGRAFIA ROCA RAYA ESP. 80H. CORTO	\$13.29	\$544.89
43	H87	ADO229	LIMPIADOR P/PINTARRON BCO. 250 ML KORES C/12	\$84.37	\$3,627.91
122	H87	ADO167	MARCADOR AGUA GRUESO ACUACOLOR NGO	\$14.47	\$1,765.34
70	XPK	ADO105	MARCADOR P/PIZ. GRUESO EST.C/4 MAGISTRAL DID. 8354	\$83.37	\$5,835.90
13	H87	ADO207	MARCADOR PERM. GRUESO MET. ESTERBROOK NGO	\$32.64	\$424.32
73	H87	ADO180	PEGAMENTO LAPIZ ADHE. DIXON 21G	\$12.30	\$897.90

Total con letra:

OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 03/100 M.N.

Observaciones:

EMSAD ZONA 05

Forma de Pago: 99 - Por definir

N° Cuenta:

Cadena original del timbre



[[1.1|7C82BB7C-2D6D-48E9-8279-F9F4A94874F|2022-08-13T13:58:05|PFD101129EA3|eGmtVLkcGvfeOM5zHobJe6Uvsh55ZVvzZTV3sfJvAKrBpymhRNwov1YH10IzUXOb+ViFIaR8EP6hzTnF7DQc/BhhUp0AMDQ48W/fHSziB11+mn4KMwYNCPlertMpWqSasu9Eh2uITGh8o1YGZUIXRzt5PFE4LPH6uN7wRiTu1tXf7LLYBHYEDJxZXGC+4gZAI51ZMTSDRF2M8MhKA/s33toJGgRBFTBOJkkv1kf3QitXqNqz57Q0W0RcNw8a5Jx1vdlu6Bpmdkz5HU4W3G8Dj+fqf9udvybMxYFL7nqOtFwMKYn/MFzfULOGA75ipChC8Ev7eyNmlXzi/qy6ag==|00001000000504204971|]]

Sello digital del emisor

eGmtVLkcGvfeOM5zHobJe6Uvsh55ZVvzZTV3sfJvAKrBpymhRNwov1YH10IzUXOb+ViFIaR8EP6hzTnF7DQc/BhhUp0AMDQ48W/fHSziB11+mn4KMwYNCPlertMpWqSasu9Eh2uITGh8o1YGZUIXRzt5PFE4LPH6uN7wRiTu1tXf7LLYBHYEDJxZXGC+4gZAI51ZMTSDRF2M8MhKA/s33toJGgRBFTBOJkkv1kf3QitXqNqz57Q0W0RcNw8a5Jx1vdlu6Bpmdkz5HU4W3G8Dj+fqf9udvybMxYFL7nqOtFwMKYn/MFzfULOGA75ipChC8Ev7eyNmlXzi/qy6ag==

Sello digital del SAT

IZd2dWhgSbo5Dml6/VPEGi8FFU7M4qJj8q4od/CVbFVLs052Q67CgHWEcotBXPi+iuQrX8hC03VfalVmkJB/LEXQ8SCu5K11108ymz4GohhtkMU2BP64DEIU4P4H03XUfdo1h9g



Subtotal: \$73,994.87
Descuento: \$0.00
Subtotal: \$73,994.87
IVA: \$11,839.16
Total: \$85,834.03

Banco:

Este documento es una representación impresa de un CFDI